LINEA: ROMA — NAPOLI, ROMA — NETTUNO; ROMA - PESCARA

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Giovedi 5 giugno 2025, per lavori di manutenzione programmata nella stazione di Roma Termini sono previste le seguenti modifiche:

RV 4167 PESCARA
MINTURNO-
R 12734 SCAURI

R 20238 NETTUNO

R 4551 AVEZZANO

R 12657 ROMA TERMINI

R 20245 ROMA TERMINI

R 4548 ROMA TERMINI

RV 4164 ROMA TERMINI

09:25

10:38

11:07

11:30

12:38

12:42

13:10

14:20

ROMA TERMINI

ROMA TERMINI

ROMA TERMINI

ROMA TERMINI

FORMIA-GAETA

NETTUNO

AVEZZANO

PESCARA

12:50

12:24

12:18

13:45

14:14

13:53

15:17

17:50

11 5 giugno 2025 Roma Tiburtina (a. 12:50).
Invariate le fermate, gli orari e il periodo di effettuazione.

11 5 giugno 2025 Torricola (p. 12:12).
Invariate le fermate, gli orari e il periodo di effettuazione.

11 5 giugno 2025 DA CAMPOLEONE A ROMA TERMINI
(a. 11:49).
Invariate le fermate, gli orari e il periodo di effettuazione.

11 5 giugno 2025 Roma Tiburtina (a. 13:35).
Invariate le fermate, gli orari e il periodo di effettuazione.

11 5 giugno 2025 Torricola (p. 12:48).
CAMPOLEONE (p. 13:03) - Cisterna di Latina (p. 13:13).
Invariate le fermate, gli orari e il periodo di effettuazione.

11 5 giugno 2025 DA ROMA TERMINI A CAMPOLEONE.
13:06).

Invariate le fermate, gli orari e il periodo di effettuazione.

11 5 giugno 2025 Roma Tiburtina (p. 13:05).
Invariate le fermate, gli orari e il periodo di effettuazione.

11 5 giugno 2025 Roma Tiburtina (p. 14:15).

Invariate le fermate, gli orari e il periodo di effettuazione.

| canali di vendita di Trenitalia sono aggiornati.

Maggiori informazioni sul sito di RFI, sui canali digitali o presso il personale di assistenza clienti e le biglietterie.

: Roma Termini.

Pomezia (p. 12:04)

Campoleone

: Roma Termini.

Pomezia (p. 12:56) -

Campoleone (p.

: Roma Termini.

: Roma Termini.
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